1816073 sport-/reistas COUNTRY

Ruim hoofdvak met ritssluiting met verstevigde bodem.

Groot voorvak met ritssluiting.

Afneembare, in lengte verstelbare handgrepen met manchetten.
PVC-vrij.
e 30 Liter.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

. anthracite . khaki . navy



Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Volume

Gewicht

Materiaal

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

Halfar

Reistassen & sporttassen
1816073

31x50x20

30L

679 gr

cotton 16 OZ

]

25

China

Zeefdruk, Doming, Laser, Transferdruk, Label, Bordure



